



Enklakassan Restaurang

Smart kassalösning för din restaurangverksamhet

Enklakassan Restaurang är en komplett kassalösning för restauranger som behöver snabb och smidig betalhantering. Utformad för att hantera allt från bongutskrifter till bordsparkering, hjälper Enklakassan dig att effektivisera din verksamhet och hålla koll på varje beställning.



För vem passar Enklakassan Restaurang?

Enklakassan Restaurang är perfekt för restauranger, caféer, barer och liknande verksamheter där snabb och flexibel betalhantering är en avgörande del av kundupplevelsen. Med sin enkla hantering och tydliga funktioner ger den dig full kontroll över varje beställning, varje bord och varje betalning – allt för att skapa en smidig arbetsmiljö och nöjda gäster.

Fördelar med Enklakassan

Snabb hantering av beställningar: Använd systemet för att enkelt ta emot beställningar, parkera notor på bord och skicka dem vidare till köket eller baren med hjälp av bongskrivare.

Flexibilitet med mobila enheter: Använd Enklakassan via mobil eller surfplatta för att ta emot beställningar direkt vid bordet, eller låt kunden använda vår smarta självbetjäningstjänst. Det gör att serveringen kan skötas snabbare och minskar risken för misstag.

Anpassningsbar betalning: Möjlighet att ta betalt av kunden direkt vid bordet eller vid kassan med en mobil eller betalterminal. Du kan även splitta och ta betalt för hela eller delar av notan.

Full kontroll och enkel redovisning: Få översikt över alla transaktioner och hantera redovisningen direkt i systemet. Enklakassan är Skatteverketgodkänd, så du kan vara trygg med att du följer alla regler.

Enklakassan i korthet

Hårdvara efter behov: Enklakassan är en molnbaserad tjänst och funkar med en rad olika hårdvaror. Exempelvis kan du snabbt ansluta en kassator, bong- och kvittoskrivare och trådlösa betalterminaler.

Bordsparkering och notahantering: Parkera notor direkt på bordsnummer och hämta dem enkelt vid alla anslutna enheter.

Dricks: Med Enklakassans dricksfunktion kan ni själva bestämma procentsatser och enkelt slå på och av dricksfunktionen. Ni kan även ta dricks vid Swish eller andra betalsätt.

Kom igång

Välj rätt hårdvara: Vi hjälper dig att hitta rätt kombination för din verksamhet och behov.

Snabb installation: Koppla enkelt upp enheterna. Bongskrivare och betalterminaler installeras snabbt och fungerar direkt, oavsett nätverk.

Anpassa efter behov: Justera systemet och hårdvaran för att optimera flödet i din restaurang – en kostnadseffektiv lösning för just din verksamhet.

Intresserad?

Kontakta Oy WiKe AB för att veta mer om Enklakassan Restaurang och hur den kan underlätta din verksamhet.

Besök www.wike.fi eller kontakta oss på +358(0)600-04016 (Må-Fr 9-18, Lö-Sö 10-15) eller support@wike.fi

Oy **WiKe** AB